סיקים ע"י מתן הקלות במס.באמצעות תמרוץ המע

.הנגשת מקומות העבודה ע"י אכיפת החוק

אכיפת החובה החוקית החלה על מקומות עבודה בשירות הציבורי לשילוב אנשים עם

מוגבלויות תשמש דוגמא ומופת לשוק הפרטי.

:נגישות

"יש עתיד" מאמינה כי על חברה המכבדת את אזרחיה חלה החובה לדאוג לנגישותם, כדרך

1998 –בלויות, תשנ"ח "יש עתיד" תפעל לאכיפת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוג לשלבם.

ולהגברת הנגישות )עבור כל סוגי המוגבלויות(. להשלמת התקנת התקנות ליישומו של פרק

הנגישות בחוק.

:דיור

''יש עתיד'' מאמינה כי זכותו של כל אדם לבחור במסגרת הדיור המתאימה לו ותפעל לקיומן

ההוסטלים ועל המוסדותשל מסגרות דיור בקהילה עבור אנשים עם מוגבלויות, נוסף על